
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Skládací záchytný bazének 250 l - EN 5966

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Výška:Výška:    33 cm
Průměr:Průměr:    horní: 91 cm, dolní: 122 cm
Záchytný objem:Záchytný objem:    250 l
Hmotnost:Hmotnost:    1,6 kg
Materiál:Materiál:    polyvinylchlorid
Teplotní odolnost:Teplotní odolnost:    − 54 ºC až 40 ºC
Barva:Barva:    žlutá
Možnosti likvidace:Možnosti likvidace:   recyklace

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Skládací bazének se záchytným objemem  250 l je vyrobený z pevného polyvinylchloridu, který se vyznačuje:

chemickou odolnostíchemickou odolností vůči celé řadě chemikálií, kyselin a PHM
odolností vůči oděru, proděravění a UV zářeníodolností vůči oděru, proděravění a UV záření

Bazének je velmi skladnýskladný, snadno jej přidáte do havarijní soupravy. Výrazná žlutá barvaVýrazná žlutá barva upozorňuje na jeho umístění
pod strojem nebo vozidlem, což přispívá k bezpečnosti při vzniklé havárii.

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Skládací bazének se používá všude tam, kde potřebujete rychle a snadno zachytit unikající kapalinu, například u strojů
nebo automobilů. Své využití najde v průmyslových nebo automobilových provozech, dopravě nebo logistice. 

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


